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Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Octubre    

 
     

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV    
13/10/202

2      
 

     
 

     
Número de cuenta: 176710824    
Saldo disponible: 524,444.74    

 
     

Fecha Concepto / Referencia Concepto / Referencia Cargo Abono Saldo 

      

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD ANTICIPO DE DOCTO NO.A-
09291 

$190,051.43  $277,955.11 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD INTERESES DOC. A-09291  $3,199.91 $274,755.20 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD ANTICIPO DE DOCTO NO.A-
09290 

$98,914.36  $373,669.56 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD INTERESES DOC. A-09290  $1,665.43 $372,004.13 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD ANTICIPO DE DOCTO NO.A-
09299 

$86,372.35  $458,376.48 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD INTERESES DOC. A-09299  $1,653.86 $456,722.62 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD 
ANTICIPO DE DOCTO NO.A-

09298 $107,965.43  $564,688.05 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD INTERESES DOC. A-09298  $2,067.33 $562,620.72 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD 
ANTICIPO DE DOCTO NO.A-

09319 $49,888.21  $612,508.93 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD INTERESES DOC. A-09319  $1,070.55 $611,438.38 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD 
ANTICIPO DE DOCTO NO.A-

09320 $200,995.89  $812,434.27 

03-oct FACTORAJE CONVENIO/GERD INTERESES DOC. A-09320  $4,313.18 $808,121.09 

 


